Dienstplan 2011

Jugendfeuerwehr Baruth/ Mark

29.01.2011
05.02.2011
19.02.2011
05.03.2011
19.03.2011
02.04.2011
16.04.2011
30.04.2011
14.05.2011
28.05.2011
11.06.2011
25.06.2011

14:00- 16:00

Jahresdienstversammlung + Eltern

09:30- 11:30 Unfallverhiitung/ Schutzausriistung
09.30- 11:30 Einheiten im Loscheinsatz FwDV3
09:30- 11:30 Einheiten in TH Einsatz FwDV3
09:30- 11.30 Fahrzeug- und Geritekunde
09:30- 11:30 Tragbare Leitern/ Knoten und Stiche
09:30- 11:30 Wasserentnahme aus offenen Gewissern
18.30- 22:00 Maifeuer
09:30- 11:30 Einheiten im Loscheinsatz FwDV3
08:00- 11:30 Wettkampftraining
09:30- 11:30 Wettkampftraining

22? Grillnachmittag Kinder- und Jugendfeuerwehr

Sommerpavse

(Kreisjugendlagerlager vom 05.7.2011 bis 10.7.2011 )

20.08.2011
03.09.2011
17.09.2011
01.10.2011
15.10.2011
29.10.2011
11.11.2011
12.11.2011
26.11.2011
17.12.2011

Jugendwart: Andreas Schonherr

09:00- 12:00
09:30- 11:30
09:30- 11:30
09:30- 12:00
09:30- 11:30
09:30- 11:30
17:00- 18:30
09:30- 11:30

09:30- 11:30
7

Einheiten im Loscheinsatz FwDV3

Heben und Bewegen von Lasten

Brand- und Loschlehre
Loschwasserentnahmestellen Baruth iiberpriifen
Erste Hilfe

Fahrzeug- und Geritekunde
Martinsumzug absichern (von der Kirche)
Tragbare Leitern/ Knoten und Stiche
Inventur/Jahresabschluss
Weihnachtsfeier

Anderungen vorbehalten!!!

Tel. 61860 oder 0172/3248075

stellv. Jugendwart: Heinz Jezierski Tel. 67340 oder 0172/8251689



